dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJilouymBLLUEe
oriera OroBop Ha
o0 A P

nposepeHue
oueHkKe

OLLEHKM
1333- 000 "AKTUB-
H.06 NuBecT"
1334- 000 "AKTUB-
H.06 NHuBecT"
1450- 000 "AKTUB-
H.07 NuBecT"
1452- 000 "AKTuUB-
H.07 NHBecT"
1457- 000 "AkTuNB-
H.06 NHBecT"
1471- 000 "AKTuB-
H.07 NHBecT"
1491- 000 "AKTuUB-
H.07 NHBecT"
1492- 000 "AKTuB-
H.07 NuBecT"

CBepeHusn

aBpukoBa losvHa AHaToJIbeBHa

003235

28.01.2008

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

08.07.2021

08.07.2021

01.07.2021

30.07.2021

01.07.2021

02.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

OG1BbeKT OueHKMU, HanpaBJsieHue
KBanubUKaLUOHHOIo
aTTecraTta

JXunon AOM Ha 3eMesibHOM
y4YyacTke (oueHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

JXwunon ooM Ha 3eMesibHOM
y4JacTke (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXunble NnomelleHns (oLueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

JXunonm AOM Ha 3eMesibHOM
yyacTke (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

JXwnon ooM Ha 3eMesibHOM
y4acTke (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

2Xnnowm OoM Ha 3eMesiIbHOM
yyacTke (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

YXKunnon OoM Ha 3eMesibHOM
y4YyacTke (oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIiHOYHaa 1
NINKBNOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOaUNOHHAasA

PbiHO4YHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NNMKBMNOALUNOHHAA

PblIHOYHaA n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PblIHOYHaA n
NIMKBMOALMOHHAsA



1503-
H.07

1527-
H.07

1535-
H.07

1537-
H.07

1578-
H.07

1617-
H.07

1650-
H.07

1657-
H.07

1839-
H.08

2060-
H.09

2061-
H.09

2065-
H.09

2094-
H.09

2097-
H.09

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuUB-
NHuBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTuUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

06.07.2021

19.07.2021

09.07.2021

13.07.2021

15.07.2021

20.08.2021

22.07.2021

30.07.2021

11.08.2021

08.09.2021

29.09.2021

07.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

KBapTupa (oueHkKa
HeABMXUMOCTN)

HeXXWble 30aHNA HA 3eMeJSIbHOM
yyacTke (oueHKa
HeOBMXMNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeABMXUMOCTN)

Xnnowm ooM Ha 3eMesiIbHOM
yyacTke (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

06 oLeHKe PbIHOYHOM CTOUMOCTM
100% ponu ycTaBHOro KanuTtasna
(oueHKa HeIBM>XXMMOCTU, OLEeHKa
OBUXXVMMOr0 UMYLLLECTBA, OLEHKa
6usHeca)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

JXwnon ooM Ha 3eMesibHOM
y4acTke (OueHKa
HeOBMXMMOCTK)

3eMesibHbIN Y4aCTOoK (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHkKa
HeABUXUMOCTN)

XXnnowm ooM Ha 3eMesiIbHOM
yyacTke (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

PblIHOYHasA n
NNKBMOAUNOHHas

PbiHOYHaa 1
NINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA n
NINKBMOALMOHHANA

PblIHOYHasA n
NNKBMAALUNOHHAasA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNAaUNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMOaLUNOHHas

PbIHOYHasA n
NINKBMAAUNOHHAasA

PbiHO4YHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBMOALMOHHasA

PblIHOYHaA n
NINKBNOAUNOHHasA

PbIHOYHaA n
NIMKBNOaUMNOHHasA



2136-
H.09

2176-
H.09

2032-
H.09

2034-
H.09

2050-
H.09

2131-
H.09

1601-
H.07

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTuUB-
NHuBecT"

15.09.2021

29.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

14.09.2021

30.08.2021

XXnnowm OoM Ha 3eMesiIbHOM
yyacTke (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

YXKunnon oM Ha 3eMesibHOM
y4acTke (oueHKa
HeABMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

OBMXKNMOE MMYLLEeCTBO (oLeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBa)

PblIHOYHasA n
NINKBMNAaUNOHHasA

PbIiHOYHaa 1
NINKBNOALUNOHHASA

PblIHOYHasA n
NINKBMOALUNOHHasA

PbIHOYHasA n
NINKBMNAAUNOHHAasA

PbiHOYHaa 1
NINKBUOALMOHHAA

PbiHO4YHaa 1
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA



